Modell Becken Becken BxHxT Gesamt BxHxT ArtikelNr.
EUREKA III-1000/600RF 1 rechts 400x250x400 1000x850x600 324600 *
EUREKA III-1000/600LF 1 links 400x250x400 1000x850x600 324601 *
EUREKA III-1000/600MF 2 mittig 400x250x400 1000x850x600 324602 *
EUREKA III-1200/600RF 1 rechts 500x250x400 1200x850x600 324603 *
EUREKA III-1200/600LF 1 links 500x250x400 1200x850x600 324604 *
EUREKA III-1200/600MF 2 mittig 500x250x400 1200x850x600 324605 *
Material
nichtrostender Stahl
Materialdicke
1,25 mm
Oberfl äche
geschli� en
Werksto� -Nr.
1.4301
EUREKA III-1000/600RS 1 rechts 400x250x400 1000x250x400 324631 *
EUREKA III-1000/600LS 1 links 400x250x400 1000x250x400 324630 *
EUREKA III-1000/600MS 2 mittig 400x250x400 1000x250x400 324632 *
EUREKA III-1200/600RS 1 rechts 500x250x400 1200x250x400 324633 *
EUREKA III-1200/600LS 1 links 500x250x400 1200x250x400 324634 *
EUREKA III-1200/600MS 2 mittig 500x250x400 1200x250x400 324635 *
EUREKA III-1400/600MS 2 mittig 500x250x400 1400x850x600 324636 *
EUREKA III-1500/600RS 2 rechts 400x250x400 1500x850x600 324637 *
EUREKA III-1500/600LS 2 links 400x250x400 1500x850x600 324638 *
EUREKA III-1800/600RS 2 rechts 500x250x400 1800x850x600 324639 *
EUREKA III-1800/600LS 2 links 500x250x400 1800x850x600 324640 *
Ohne * sind Lagerware - *Lieferzeit 4-6 Wochen - **Lieferzeit auf Anfrage
Bruttopreise, ohne MwSt. - Lieferung frei Haus ab 1000 € - Projekte auf Anfrage
Gewerbespülschrank EUREKA I I I
Bautiefe 600 mm
Baut iefe 600 mm -  mit  Flügel türen (F )
Baut iefe 600 mm -  mit  Schiebetüren (S)